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振込手数料の一部改定について 

2021 年 9 月 17 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 

 

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は、振込手数料を下記の通り改定いたしますのでお知ら

せします。なお、下記以外の振込手数料は現段階での変更はございません。 

当行は、今後ともサービス向上に一層努めてまいりますので、何卒ご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

記 

１．改定日 

2022 年 1 月 1 日（土） 
 

２．改定内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．自動送金サービスについて 

   自動送金サービスの手数料は改定対象外となります。 

 

４．お客さまお問い合わせ先 

改定後の手数料に関してご不明な点がございましたら、お近くの北都銀行窓口、また

は下記のフリーダイヤルまでお問い合せください。 
 

《 お客さまお問い合せ先 》 

北都銀行 コンタクトセンター : フリーダイヤル 0120-891-025 

（平日 9：00 ～ 19：00） 
 

   以  上  

本件に関するお問い合せ先 営業推進部 支店統括室（担当：佐々木） TEL：018-837-1757 

同一店内 本支店宛 他行宛 同一店内 本支店宛 他行宛 差額

<HOKUTO>マイバンク・ネット
（「あきたびじん支店」含む）

3万円未満 無料 110円 418円 無料 110円 363円 ▲55円

ほくと法人IBサービス 3万円以上 無料 275円 638円 無料 275円 528円 ▲110円

3万円未満 無料 110円 418円 無料 110円 363円 ▲55円

3万円以上 無料 275円 638円 無料 275円 528円 ▲110円

※上記以外の振込手数料は変更ございません。

ファームバンキング

改定前 改定後

種類
手数料（消費税込） 手数料（消費税込）


